
 
 

 

 

Dodatečné informace účastníka: 

 

Otázky: 

1) Prosíme zadavatele o bližší informaci jak bude technologicky probíhat realizace skladby 

podlahy v hale egalizace I. Kde v současné době jsou skladovací tanky po celé ploše 

haly. A dle TZ zde má dojít k vytvoření spádové vrstvy až 145mm, 20mm epoxidová 

stěrka a finální vrstva v podobě strojně hlazené polyuretanové vrstvy. 

 

Případné zvýšení složitosti tohoto procesu není nikde v TZ a výkazu zohledněno. 

 

2) Ve výkazu výměr Stavební úpravy SO 01 – pol. č. 97 – Zhotovení fabionu. Tato položka 

má být kalkulována jako komplet. Prosíme o bližší specifikaci této položky. V TZ 

nejsou tyto fabiony nijak popsány. 

 

Odpovědi: 

 

 

1) Veškerá technologie, která se nachází v prostoru skladu egalizace I. to jsou hlavně ležaté 

tanky ve dvou patrech, zůstávají na svém místě. Co se týká pravé části Egalizace I, kde je 

v současnosti vestavek velínu, váha, malé tanky a exkurzní trasa, tak to přijde vybourat a 

udělat podlahy nově ve volném prostoru. Je už ovšem na dodavateli stavby, aby si zvolil 

správnou technologii výstavby podlahy v celém objektu. Musí se ovšem ctít technická 

dokumentace a výkaz výměr. (např. výkres D.1.12) 

 

2) Vyhotovení fabionu musí být dle technické dokumentace. Je už na zhotoviteli jakého bude 

typu. Musí se opět ctít technická specifikace, která je uvedena v technické dokumentaci tj. 

umístění, výška, šířka apod. Musí tedy vzniknou záchytná havarijní jímka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vypracoval: 

 

Ing. Petr Divílek 

 


